
 

 

 

 

 

Formandens beretning 18. maj 2022 
 

Sidste sæson kunne vi næsten ikke snakke om andet et COVID-19. I denne sæson, har det 

heldigvis været merkant mindre. Vi er ved at være tilbage til, hvad jeg ville kalde ’normalen’. 

I december havde vi lige en lille nedlukning igen, men ellers har vi kørt på fuldt blus i Højbjerg. 

Jeg er nok ikke den eneste, der er glad for dette og for at vi atter kan slå til fjerbolden i vores 

skønne hal. 

 

Under hele COVID-19 perioden, har vi fået stor opbakning fra alle vores medlemmer og det 

sætter vi, i bestyrelsen, utrolig stor pris på. Det gør at vi er kommet fornuftigt igennem diverse 

nedlukninger og restriktioner. Vi kommer dog ikke udenom, at driften har stigende 

omkostninger, som vi også kender det hjemme fra husholdningen lige pt. I betyrelsen har vi dog 

besluttet, at vi ikke vil lave nogen kontingentstigning til den kommende sæson. 

 

Hvad der har været snakket om de sidste par år, er heller ikke nogen hemmelighed mere. I 

Højbjerg har vi mange medlemmer og vi har en udfordring med kapacitet. Vi har derfor arbejdet 

seriøst med en ny hal, som skal bygges ved siden af den eksisterende og have fuldstændig 

sammen udformning og udtryk. Vi arbejder stadigvæk hårdt på at komme videre i processen og 

håber at vi snart kan komme videre. 

 

I den forgangene sæson, kunne Thomas & Uber Cup endelig blive afviklet, selv med 1,5 års 

forsinkelse, var det et super arrangement og det har fået ros fra hele verdenen. 

Ligesom vi kendte det til DM, så var AB, Viby og Højbjerg sammen om at skaffe de frivillige, så 

vi kunne få afviklet dette kæmpe arrangement. 

I den forbindelse, vil jeg selvfølgelig gerne sige en kæmpe tak til alle, som brugte mange timer på 

at hjælpe og gjorde arrangementet muligt. Jeg vil dog specielt gerne takke Orla, for endnu en 

gang at trække et kæmpe læs og for at have det store overblik over og styre kontrollører osv. med 

hård hånd. Også en stor tak til Birte og Per Bødskov, for at bruge 14 dage, næsten i døgndrift, på 

at koordinerer alt og alle og rede kastanjerne ud af ilden, når der var brug for det. Selv når det 

var mit blodtryk der skulle holdes nede. 

Dette arrangement, gav os ikke kun lidt økonomi til klubben og en masse gode oplevelser, det 

viste også, at Højbjerg igen kan levere, når der er brug for det. Det er der vist ingen i dansk 

badminton, der kan være i tvivl om mere. 

 

En stor tak skal selvfølgelig også lyde til ALLE de frivillige, der bruger utallige timer, weekender, 

aftener og alt andet i Højbjerg, tak fordi I har lyst til at yde noget for Højbjerg – uden jer, ingen 

Højbjerg. 

 

I år skal vi desværre også sige farvel og tak, til en person, som arbejder hårdt i kulissen, men som 

sørger for, at vi altid har de rette tider, plads til holdkampe, stævner, træning, lejre og alt andet. 



 

Peter Graversen har leveret et stort stykke arbejde igennem flere år, men har desværre meddelt 

at han ikke fortsætter som sæsonplanlægger næste sæson. På stående fod, har vi ikke fundet hans 

afløser, så hvis du kunne have lyst eller kender en der kunne have lyst, så må du gerne sende 

vedkommende i vores retning. 

 

Tak til Jan Eskesen, for at bruge utroligt mange timer på at holde orden i ’penalhuset’. Tak til 

Ove Møller, for stadigvæk at bruge tid på Højbjerg. Tak til medlemmer af UU og SU. Og tak til 

U60-gruppen for utrætteligt at holde gang i formiddagene i hallen. 

 

Tak til Michael Kjeldsen og hans træner team, Julie, Peter, Kasper og alle andre for at hjælpe os, 

med at udvikle og rykke Højbjerg. Der er kommet og kommer helt sikkert mange flere initiativer 

fra jer, så tak for det. 

 

Tak til Mette fra TABATA. Vi kan være stolte af vores café i Højbjerg, vi håber, at vi har 

TABATA i mange år fremover.  

 

En kæmpe stor tak skal lyde til mine bestyrelseskollegaer, for at have tillid til mig og turde tage 

Højbjerg endnu et skridt i den retning vi kæmper for.  

Jeg glæder mig til næste sæson! 

 

Af sportslige resultater, vil jeg lade Christian fra SU og Gustav fra UU fremhæve resultaterne. 

Jeg vil dog tillade mig at nævne, at Højbjerg i 2022 fik en sølvmedalje i badmintonligaen. Første 

gang siden 1987, at vi har fået en medalje i Højbjerg – det kan vi godt være stolte af. 

 

Til sidst vil jeg minde om, at vi fejre 75-års jubilæum lørdag d.18/6 kl.10-13 her i hallen. Vi håber 

på at se så mange af jer som muligt, tilmelding sker via hjemmesiden og det er selvfølgelig gratis 

at deltage. 

Denne dag vil vi også uddele de priser, som vi normalt uddeler her. 

 

Igen i år, vil jeg slutte af med, at jeg håber alle i Højbjerg, ligesom jeg selv er, er stolt af at bære 

logoet på brystet og være en del af noget større. Og så håber jeg, at vi næste sæson bliver endnu 

bedre, til at få spredt alle de gode historier, om alle de gode initiativer, projekter og andet der 

sker i vores fantastiske klub. 
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